
GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SAULUTĖ“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio  d. Nr. V-
Gargždai

T v i r t i n u  2025 metų Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ veiklos planą
(pridedama).

Direktorė                  Lina Petrauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTTA

Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

direktoriaus 2025 m. sausio  d.

įsakymu Nr. V-

2025 METŲ

GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“

VEIKLOS PLANAS

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

1. Tikslas. Užtikrinti kokybišką ugdymosi proceso organizavimą, orientuotą į

inovatyvų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinį bei atliepiantį kiekvieno

vaiko galias.

1.1.Uždavinys. Diegti aktyvias, vaikų kūrybiškumą ir saviraišką skatinančias

ugdymosi formas ir metodus pagal atnaujinto ikimokyklinio ir priešmokyklinio turinio

rekomendacijas.

1.2.Uždavinys. Taikyti universalaus dizaino mokymuisi prieigą, kaip visų vaikų

ugdymosi sėkmės prielaidą.

1.3.Plėtoti tautinės kultūros savitumą.

1.4.Palaikyti ir stiprinti vaikų fizinę sveikatą

2. Tikslas. Kurti įstaigos kokybės siekio kultūrą, į tobulinimo procesus

įtraukiant visus bendruomenės narius.

2.1.Uždavinys. Puoselėti pedagogų refleksiją, savianalizę ir kiekvieno mokyklos

bendruomenės nario  atsakomybę už veiklos kokybę.

2.2.Uždavinys. Skatinti mokytojų, šeimų ir bendruomenės narių partnerystę –

pasitikėjimu grindžiamus santykius, būtinus sėkmingam vaikų ugdymuisi.

2.3.Vykdyti pedagoginės patirties sklaidą.



ĮSTAIGOS TARYBOS POSĖDŽIAI

EIL.
NR.

POSĖDŽIO TEMA DATA ATSAKINGI 
VYKDYTOJAI

1. 1.1. 2024 m. biudžeto panaudojimo 
ataskaitos svarstymas. 1,2 proc. pajamų
mokesčio paramos panaudojimas
1.2. 2024 metų mokyklos veiklos 
kokybės įsivertinimo rezultatų aptarimas
1.3. 2025 metų finansinės sąmatos 
projekto aptarimas
1.4. 2025 metų įstaigos tarybos veiklos 
projekto aptarimas
1.5. 2025 metų veiklos plano 
suderinimas

2025 m. 
sausio mėn.

Įstaigos tarybos 
pirmininkas,
direktorė
L. Petrauskienė

  2. 2.1. Direktoriaus metinės veiklos 
ataskaitos svarstymas

2025 m. 
vasario 
mėn.

Įstaigos tarybos 
pirmininkas,
direktorė
L. Petrauskienė

2.2. Darbuotojų 2024 metų veiklos 
vertinimo organizavimas

3. 3.1. 2025 metų mokyklos veiklos 
kokybės įsivertinimo rezultatų aptarimas

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Įstaigos tarybos 
pirmininkas,
direktorė
L. Petrauskienė

3.2. 2025 metų veiklos plano ir 
2023–2025 metų strateginio plano 
įgyvendinimo aptarimas

3.3. 2026–2028 metų mokytojų 
atestacijos programos suderinimas

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI

EIL.

NR.

POSĖDŽIO TEMA DATA ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI

1. 1.1. 2024 m. veiklos ataskaita 2025 m. 
sausio mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė, 
pavaduotoja ugdymui     
S. Petrusevičienė

1.1.Pedagogų metodinės veiklos 2024 
m. įsivertinimo ataskaitų apibendrinimas

2. 2.1. Veiklos kokybės teminio įsivertinimo
sričiai „Besimokančios organizacijos 
kultūra“ rezultatų aptarimas

2025 
gegužės 
mėn.

Direktorės pavaduotoja 
ugdymui 
S. Petrusevičienė

2.2. 2024–2025 m. m. ugdymo rezultatų 
aptarimas

2.3. Atnaujintos ikimokyklinio ugdymo 
programos pristatymas ir aptarimas

3. 3.1. 2025–2026 m. m. švietimo aktualijų 
aptarimas

2025 m. 
rugpjūčio 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė,
pavaduotoja ugdymui     
S. Petrusevičienė

3.2. Pasirengimo naujiems mokslo 
metams aptarimas

3.3. „Sąveikos su vaikais ir vietos 
bendruomene“ – pedagogų 
savikontrolės rezultatų apibendrinimas



4.1. Veiklos kokybės visuminio 
įsivertinimo rezultatų aptarimas

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė,
pavaduotoja ugdymui     
S. Petrusevičienė

4.2. 2026–2028 m. strateginio plano 
projekto suderinimas

4.3. 2025 m. veiklos plano projekto 
suderinimas

4.4. „Ugdymo organizavimas 
netradicinėse aplinkose, edukacinėse 
erdvėse“ – pedagogų savikontrolės 
rezultatų apibendrinimas

4.5. Ilgalaikių planų planavimo, pagal 
atnaujintą planavimo formą, analizės 
rezultatų aptarimas

DIREKCIJOS POSĖDŽIAI

EIL.

NR.

POSĖDŽIO TEMA DATA ATSAKINGAS 

VYKDYTOJAI

1. Materialinių vertybių apskaitos bei 
inventorizacijos rezultatai

2025 m.
sausio mėn.

Direktorės pavaduotoja 
ūkio reikalams 
G. Nekrevičienė

2. Darbuotojų metinės veiklos vertinimo 
rezultatų aptarimas

2025 m.
vasario 
mėn.

Direktorė L. Petrauskienė

3. Aplinkos tvarkymo, lauko inventoriaus ir 
aikštelių remonto, naujų edukacinių 
erdvių kūrimo gairių aptarimas

2025 m. 
kovo mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė,
pavaduotoja ūkio 
reikalams 
G. Nekrevičienė

4. Pasirengimas naujiems mokslo metams.
Grupių komplektavimo, darbuotojų 
paskirstymo aptarimas

2025 m. 
rugpjūčio 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė, 
pavaduotoja ugdymui 
S. Petrusevičienė

5. Pasirengimas Kalėdiniams renginiams 2025 m. 
gruodžio mėn.

Direktorės pavaduotojos  
S. Petrusevičienė,
G. Nekrevičienė

METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS

EIL.
NR.

PRIEMONĖS DATA ATSAKINGI 
VYKDYTOJAI

1. Metodinės grupės 2025 m. veiklos plano 
pristatymas

2025 m. 
sausio mėn.

Metodinės grupės 
pirmininkė 
A. Daukšienė

2. „Gandriukų“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
vasario 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos
D. Stasiulytė,
L. Jotkutė



3. „Ančiukų“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
vasario 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos
L. Tamošauskienė,
V. Rudienė

4. „Boružėlių“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
kovo mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos
D. Kučinskienė,
V. Bukienė

5. „Žirniukų“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
kovo mėn.

Ikim. ugdymo mokytoja
Z. Kupinskienė

6. 2025 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 
lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 
konkursas „Tramtatulis“

2025 m. 
kovo mėn.

Meninio ugd. mokytoja 
G. Karnickė

7. „Nykštukų“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos
V. Lukauskienė,
G. Mažonienė

8. „Bitučių“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m.
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos
J. Vaičkutė,
A. Buivydienė

9. Respublikinis tradicinis ikimokyklinio ir 
bendrojo ugdymo mokyklų dainų 
konkursas – festivalis „Augino močiutė“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Meninio ugd. mokytoja 
G. Karnickė

10. Klaipėdos rajono ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
vaidybinės kūrybos festivalis „Kuriame 
teatrą“

2025 m. 
balandžio
mėn.

Priešm. ugdymo 
mokytoja L. Duotienė

11. Tradicinius šokius puoselėjančių 
Lietuvos mokyklų konkursas „Visa 
mokykla šoka“

2025 m. 
birželio 
mėn.

Meninio ugd. mokytoja
G. Karnickė

12.
„Saulučių“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Patirčių erdvės“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
spalio mėn.

Priešm. ugdymo 
mokytojos                      
A. Jankauskienė, 
D. Kuprelienė

13. „Smalsučių“ grupės atviros veiklos, 
integruojant „Patirčių erdvės“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida ir refleksija 
įstaigoje

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Priešm. ugdymo 
mokytojos                      
L. Duotienė,
R. Gabajienė

14. Metodinės grupės veiklos aptarimas, 
uždavinių 2026 m. suderinimas

2025m. 
gruodžio 
mėn.

Metodinės grupės 
pirmininkė A. Daukšienė



VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS

Eil.
Nr.

PRIEMONĖS LAIKAS ATSAKINGI VYKDYTOJAI

1. Logopedo, specialiojo pedagogo, 
socialinio pedagogo veiklos 
ataskaitos

2025 m. 
sausio ir 
birželio 
mėn.

Logopedės I. Puškorienė,
S. Birienė, spec. pedagogės
E. Janušauskienė,
V. Akrutienė, soc. pedagogė
L. Lukauskaitė-Gečienė

2. Individualus ir / ar po grupinis
darbas su ugdytiniais

2025 m. Švietimo pagalbos specialistai

3. Vaikų pirminis poreikių vertinimas
įstaigoje

2025 m. 
rugsėjo mėn.
ir esant 
poreikiui

Švietimo pagalbos specialistai

4. Įvairių su vaiko gerovės 
užtikrinimu, ugdymu(si), elgesiu 
iškylančių klausimų sprendimas, 
svarstymas

Pagal 
poreikį

VGK nariai

5. SEU programos „Kimochi“ 
įgyvendinimas ikimokyklinio 
ugdymo grupėse

2025 m. Direktorės pavaduotoja 
ugdymui                        
S. Petrusevičienė,
grupių mokytojos

6. SEU programos „Laikas kartu“ 
įgyvendinimas priešmokyklinio 
ugdymo grupėse

2025 m. Direktorės pavaduotoja 
ugdymui 
S. Petrusevičienė,
grupių mokytojos

7. Emocinių ir socialinių 
kompetencijų ugdymo pratybos 
ELLA „Drugelių“ grupėje

2025 m. Psichologės
A. Urbonavičienė,
T. Imbrasienė

8. Paskaita mokytojams „Dėmesio 
sutrikimas. Vaikų, turinčių 
dėmesio sutrikimą, ugdymo 
ypatumai“

2025 m. 
spalio mėn.

Spec. pedagogė
E. Janušauskienė

9. Užsiėmimai bendravimo įgūdžių 
lavinimui

2025 m. Psichologė
A. Urbonavičienė

10. Dalyvavimas respublikiniame 
projekte/mokymuose „Žaidimai 
moko“

2025 m. 
spalio–gruod
žio mėn.

Spec. pedagogė
E. Janušauskienė

11. Lankstinukai tėvams “2–6 metų 
amžiaus vaikų smulkiosios 
motorikos įgūdžiai. Patarimai 
tėvams ir reikšmė sėkmingam 
vaiko ugdymuisi”

2025 m. 
spalio mėn.

Logopedė S. Birienė

12. Pasaulinė Dauno sindromo diena 
– “Skirtingos kojinės ne todėl, kad
nerandi kitos tinkamos!”

2025 m. 
kovo 21 d.

Logopedė S. Birienė



13. Metodinė priemonė “Sakinių 
sudarymas. Taisyklingas 
vienaskaitos ir daugiskaitos 
vartojimas.” 

2025 m. 
kovo mėn.

Logopedė I. Puškorienė

14. Užsiėmimai 4–5m. amžiaus vaikų
grupėse, skirti lavinti vaikų 
dėmesį, siekiant sutelkti ir kuo 
ilgiau išlaikyti dėmesio 
koncentraciją, pasitelkiant 
vizualines ir struktūravimo 
priemones. Remiantis G. Davies
sukurtu metodu. 

2025 m.
balandžio 
mėn. 

Psichologė T. Imbrasienė,
logopedė I. Puškorienė

15. Paskaita lopšelio grupės tėvams 
„Adaptacija darželyje: galimi 
iššūkiai, sunkumai. Kaip 
pasiruošti?”

2025 m.
birželio 
mėn. 
Pagal 
poreikį

Psichologė T. Imbrasienė

Krizių valdymas

16. Kelti kvalifikaciją krizių valdymo 
klausimais

Metų eigoje Direktorės pavaduotoja 
ugdymui 
S. Petrusevičienė

17. Organizuoti paskaitas įstaigos 
darbuotojams krizių valdymo 
klausimais

Pagal 
poreikį

Direktorės pavaduotoja 
ugdymui 
S. Petrusevičienė

            Prevencinės veiklos

18. Adaptacijos ypatumai įstaigoje. 
Pagalba mokytojams ir mokytojų 
padėjėjams.

2025 m. 
rugsėjo–lap
kričio mėn. 
ir pagal 
poreikį

Psichologės
A. Urbonavičienė,
T. Imbrasienė

19. Užsiėmimai grupėse “Aš grupėje. 
Taisyklės, kurių visi laikomės”

2025 m. 
sausio–vasar
io mėn.

Soc. pedagogė 
L. Lukauskaitė-Gečienė

20. Edukaciniai užsiėmimai grupėse 
socialiniam emociniam ugdymui 
“Švaros ir tvarkos šalyje”

2025 m. 
kovo–baland
žio mėn.

Soc. pedagogė
L. Lukauskaitė-Gečienė

21. Edukacinės veiklos „Tolerancijos 
savaitei“ įstaigoje paminėti 

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Spec. pedagogės                     
E. Janušauskienė, V. 
Akrutienė,
logopedės I. Puškorienė,
S. Birienė, soc. pedagogė
L. Lukauskaitė-Gečienė, 
psichologė T. Imbrasienė

22. Akcija “Pasidalinkime gerumu” 2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Soc. pedagogė 
L. Lukauskaitė-Gečienė

Bendradarbiavimas ir bendradarbiavimas

23. Mokytojų ir specialistų 
bendradarbiavimas su Klaipėdos 

2025 m. Direktorės pavaduotoja 
ugdymui 



r. PPT, Švietimo centro 
darbuotojais

S. Petrusevičienė, švietimo 
pagalbos specialistai

24. Bendradarbiavimas su įstaigos 
savivaldos institucijomis, 
specialistais vaiko gerovės 
klausimais

Pagal 
poreikį

VGK nariai

25. Bendradarbiavimas su tėvais, 
mokytojais ir vaiko padėjėjais, 
sudarant pagalbos vaikui planus, 
numatant pagalbos žingsnius, 
aptariant vaikų raidos ypatumus.

Pagal 
poreikį

Švietimo pagalbos specialistai

26. VGK veiklos plano 2026 m. 
sudarymas ir aptarimas

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Direktorės pavaduotoja 
ugdymui 
S. Petrusevičienė

TRADICINIŲ IR NETRADICINIŲ RENGINIŲ PLANAS

EIL.

Nr.

PRIEMONĖS LAIKAS ATSAKINGI VYKDYTOJAI

1. Trys karaliai 2025 m. 
sausio 6 d.

Ikim. ugdymo mokytojos Z. Kupinskienė,
D. Stasiulytė, L. Jotkutė

2. Užgavėnės 2025 m. 
vasario mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos L. Jotkutė,
V. Bukienė, G. Mažonienė, G. Budvytienė

3. Vasario 16-oji – 
Lietuvos valstybės 
atkūrimo diena

2025 m. 
vasario mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos  R. Cirtautienė,
J. Vaičkutė, D. Šepikienė

4. Kūrybinės raiškos 
savaitė „Kaziuko 
mugė“

2025 m. kovo
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos J. Klymantienė,
Z. Kupinskienė

5. Kovo 11-oji. Akcija 
„Papuošk mieliausią
lietuvišką žodį“

2025 m. kovo
mėn. 3-10 d.

Ikim. ugdymo mokytojos R. Cirtautienė,
J. Vaičkutė, D. Šepikienė

6. Tarptautinė teatro 
dienos renginys 
„Žaidžiame teatrą“

2025 m. kovo
mėn. 27 d.

Vaikų draminės veiklos organizavimo 
darbo grupė

7. Pasaulinė sveikatos 
diena

2025 m. 
balandžio 
mėn. 7 d. 

Ikim. ugdymo mokytojos J. Vaičkutė
D. Kučinskienė, G. Budvytienė
Visuomenės sveikatos specialistė
V. Vaičiulienė

8. Akcija „Paskaityk 
man lietuvišką 
pasaką“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos L. Valkauskienė,
S. Linkienė, D. Stasiulytė

9. Kūrybinės raiškos 
savaitė „Velykos 
velykėlės“

2025 m. 
balandžio 
mėn. 

Ikim. ugdymo mokytojos L. Valkauskienė,
S. Linkienė priešm. ugdymo mokytojos       
L. Duotienė, R. Gabajienė

10. Kūrybinės raiškos 
savaitė „Į pagalbą 
gamtai“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos J. Vaičkutė,
A. Buivydienė,R. Cirtautienė, D. Kuprelienė

11. Tarptautinė šokio 
diena

2025 m. 
balandžio 
mėn. 29 d.

Ikim. ugdymo. mokytojos  G. Budvytienė,
D. Kučinskienė, visuomenės sveikatos 
specialistė V. Vaičiulienė



12. Šeimos šventės 2025 m. 
gegužės 
mėn.

Men. ugdymo. mokytoja G. Karnickė,
grupių mokytojos

13. Atsisveikinimas su 
darželiu

2025 m. 
gegužės 
mėn.

Men. ugdymo mokytoja G. Karnickė,          
priešm. ugdymo mokytojos

14. Kūrybinės raiškos 
savaitė Tarptautinei 
vaikų gynimo dienai 
paminėti

2025 m. 
gegužės–birž
elio mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos V. Rudienė
L. Tamošauskienė V. Lukauskienė
A. Daukšienė

15. Rugsėjo 1-osios 
šventė

2025 m. 
rugsėjo 1 d. 

Ikim. ugdymo mokytoja Z. Kupinskienė,
men. ugdymo mokytoja G. Karnickė,
logopedė S. Birienė, spec. pedagogė
E. Janušauskienė, soc. pedagogė
L. Lukauskaitė-Gečienė

16. Europos judumo 
savaitė

2025 m. rugsėjo
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos D. Kučinskienė,
J. Vaičkutė, G. Budvytienė,
visuomenės sveikatos specialistė
V. Vaičiulienė

17. Dagos šventė 2025 m. rugsėjo
mėn. 2

Men. ugdymo mokytoja G. Karnickė,
ikim. ugdymo mokytojos L. Jotkutė,
G. Mažonienė, Z. Kupinskienė

18. Saugaus eismo 
rytmetis

2025 m. 
spalio mėn.

Priešm. ugdymo. mokytojos A. 
Jankauskienė, D. Kuprelienė ikim. ugdymo 
mokytojos S. Linkienė, A. Buivydienė

19. Kūrybinės raiškos 
savaitė „Kuriu 
mandalą“.

2025 m. 
spalio mėn.

Priešm. ugdymo mokytojos L. Duotienė,
R. Gabajienė, ikim. ugdymo mokytojos       
V. Rudienė, V. Lukauskienė

20. Žibintų šventė. Šv. 
Martynas

2025 m. 
lapkričio mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos J. Vaičkutė,
A. Buivydienė, L. Jotkutė, D. Kuprelienė

21. Renginys „Nykštukų
bėgynės“

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Ikim. ugdymo mokytojos A. Daukšienė,
D. Kučinskienė,G. Budvytienė,
L. Tamošauskienė

22. Kalėdų šventės 2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Men. ugd. mokytoja G. Karnickė,
grupių mokytojos

TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS

1. Tikslas. Užtikrinti kokybišką ugdymosi proceso organizavimą, orientuotą į 

inovatyvų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinį bei atliepiantį kiekvieno 

vaiko galias.

1.1. Uždavinys. Diegti aktyvias, vaikų kūrybiškumą ir saviraišką skatinančias ugdymosi 
formas ir metodus pagal atnaujintas ikimokyklinio ir priešmokyklinio turinio 
rekomendacijas.

EIL.
NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 
LAIKAS

ATSAKINGI 
VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO
TVARKA



1.1.1. Atnaujinti ikimokyklinio 
ugdymo programą „Augu ir 
kuriu“. Programos 
atnaujinimo darbo grupė 
pagal bendruomenės 
numatytą pokytį atnaujina 
įstaigos ikimokyklinio ugdymo
programą

2025 m. 
sausio–bal
andžio
mėn.

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui         
S. 
Petrusevičienė

Atnaujintos 
ikimokyklinio 
ugdymo  
programos  
pristatymas 
mokytojų tarybos 
posėdyje 
rugpjūčio mėn.

1.1.2. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Gandriukų“ grupės 
atvira veikla, integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“

2025 m. 
vasario 
mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
D. Stasiulytė,
L. Jotkutė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime vasario
mėn.

1.1.3. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Ančiukų“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“ 

2025 m. 
vasario 
mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
L. 
Tamošauskienė,
V. Rudienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime vasario
mėn.

1.1.4. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Boružėlių“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“ 

2025 m. 
kovo mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
D. Kučinskienė,
V. Bukienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime kovo 
mėn.

1.1.5. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Žirniukų“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“ 

2025 m. 
kovo mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytoja 
Z. Kupinskienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime kovo 
mėn.

1.1.6. Organizuoti Tarptautinės 
teatro dienos renginį 
„Žaidžiame teatrą“

2025 m. 
kovo mėn. 
27 d.

Vaikų draminės 
veiklos 
organizavimo 
darbo grupė

Įvykęs renginys, 
vaikai ugdosi 
kūrybiškumo, 
improvizacijos 
gebėjimus

1.1.7. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Nykštukų“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“ 

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
V. Lukauskienė
G. Mažonienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime 
balandžio mėn.

1.1.8. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Bitučių“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“ 

2025 m.
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
J. Vaičkutė,
A. Buivydienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime 
balandžio mėn.

1.1.9. Organizuoti kūrybinės raiškos
savaitę „Velykos velykėlės“

2025 m. 
balandžio 
mėn. 

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
L. Valkauskienė,

Įgyvendintos 
kūrybinės savaitės
veiklos, vaikai 



S. Linkienė,
priešm. ugdymo
mokytojos          
L. Duotienė,
R. Gabajienė

aktyvūs veiklų 
dalyviai

1.1.10. Organizuoti metodinį renginį 
rajono pedagogams, 
pristatant gerąją patirtį į 
ugdymosi procesą 
integruojant rekomendacijas 
ikimokyklinio ugdymo 
pedagogams „Žaismė ir 
atradimai“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui  
S. 
Petrusevičienė

Įvykęs metodinis 
renginys, 
pasidalinta gerąją 
patirtimi su rajono 
ikimokyklinio 
ugdymo 
pedagogais

1.1.11. Organizuoti kūrybinės raiškos
savaitę „Į pagalbą gamtai“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
J. Vaičkutė,
A. Buivydienė,
R. Cirtautienė,
D. Kuprelienė

Įgyvendintos 
kūrybinės savaitės
veiklos, vaikai 
aktyvūs veiklų 
dalyviai

1.1.12. Organizuoti Klaipėdos rajono 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų vaidybinės kūrybos 
festivalį „Žaidžiame teatrą“

2025 m. 
gegužės 
mėn.

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui  
S. 
Petrusevičienė,
vaikų draminės 
veiklos 
organizavimo 
darbo grupė

Organizuotas 
festivalis, kuriame 
dalyvavo 
dauguma rajono 
ikimokyklinių 
įstaigų, rezultatai 
patarti 
metodiniame 
užsiėmime 
gegužės mėn.

1.1.13. Organizuoti kūrybinės raiškos
savaitę Tarptautinei vaikų 
gynimo dienai paminėti

2025 m. 
gegužės–b
irželio 
mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos          
V. Rudienė,
L. 
Tamošauskienė,
V. Lukauskienė,
A. Daukšienė

Įgyvendintos 
numatytos 
kūrybiškumo 
savaitės veiklos

1.1.14. Atlikti ilgalaikių planų 
planavimo, pagal atnaujintą 
planavimo formą, analizę

2025 m. 
rugsėjo 
mėn.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Rezultatai aptarti 
Mokytojų tarybos 
posėdyje gruodžio 
mėn.

1.1.15. Organizuoti kūrybinės raiškos
savaitę „Kuriu mandalą“

2025 m. 
spalio 
mėn.

Priešm. ugdymo
mokytojos 
L. Duotienė,
R. Gabajienė,
ikim. ugdymo 
mokytojos          
V. Rudienė,
V. Lukauskienė

Įgyvendintos 
numatytos 
kūrybiškumo 
savaitės veiklos

1.1.16. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje. „Saulučių“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
„Patirčių erdvės“ 

2025 m. 
spalio 
mėn.

Priešm. ugdymo
mokytojos 
A.Jankauskienė,
D. Kuprelienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 



įgyvendinimo patirtis, sklaida 
ir refleksija įstaigoje

užsiėmime spalio 
mėn.

1.1.17. Pasidalinti gerąją patirtimi 
įstaigoje „Smalsučių“ grupės 
atviros veiklos, integruojant 
„Patirčių erdvės“ 
įgyvendinimo patirtis, sklaida 
ir refleksija įstaigoje

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Priešm. 
ugdymo. 
mokytojos 
L. Duotienė,
R. Gabajienė

Pasidalinta gerąja 
patirtimi, įvykusi 
refleksija 
metodiniame 
užsiėmime 
lapkričio mėn.

1.1.18. Organizuoti veiklas už 
įstaigos ribų, siekiant įvairių 
ugdymo(si) būdų ir metodų

Nuolat Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Visų grupių vaikai 
dalyvauja 2–4 
veiklose už 
įstaigos ribų, 
patiria teigiamas 
emocijas, 
pažinimo 
džiaugsmą. 
Veiklos 
fiksuojamos el. 
dienyne 
„Mūsųdarželis“

1.1.19. Atlikti ugdymo organizavimo 
netradicinėse aplinkose, 
edukacinėse erdvėse 
pedagogų savikontrolę

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Rezultatai aptarti 
Mokytojų tarybos 
posėdyje gruodžio 
mėn.

1.1.20. Taikyti tęstinį ugdymąsi lauke Nuolat Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Kiekvienai 
savaitės temai 
įgyvendinti 
pedagogai numato
ugdymo(s) būdų, 
priemonių lauke. 
Vyksta nuolatinis 
ugdymas(is) 
vidaus ir lauko 
erdvėse.
Veiklos 
fiksuojamos el. 
dienyne 
„Mūsųdarželis“

1.1.21. Atnaujinti grupėse žaislų, 
žaidimų, inovatyvių ugdymo 
priemonių arsenalą, 
įgyvendinant atnaujintas 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
programas

Pagal 
poreikį

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Ugdymo(si) 
aplinka papildyta 
žaislais, 
lavinamosiomis 
priemonėmis, 
atitinkančiomis 
vaikų amžių. 
Įsigyti 2 nauji 
kompiuteriai ir 2 
interaktyvios 
lentos



1.1.22. Atnaujinti, papildyti lauko 
erdves naujais lauko 
įrengimais bei želdiniais

2025 m. Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė,
grupių 
mokytojos

Lauko erdvės 
papildytos bent 2 
naujais įrengimais,
įrengti 2 lauko 
gėlynai

1.1.23. Įgyvendinti tradicinių ir 
netradicinių renginių planą

Pagal 
plane 
numatytas 
datas

Men. ugdymo 
mokytoja 
G. Karnickė

Renginiai aptarti 
metinės veiklos 
ataskaitoje, 
Mokytojų tarybos 
posėdyje 2025 m.
sausio mėn.

1.2. Uždavinys. Taikyti universalaus dizaino mokymuisi prieigą, kaip visų vaikų ugdymosi 

sėkmės prielaidą.

EIL.

NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 

LAIKAS

ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO

TVARKA

1.2.1. Atlikti vaikų pirminį poreikių 
vertinimą įstaigoje

2025 m. 
rugsėjo 
mėn. ir 
esant 
poreikiui

Švietimo 
pagalbos 
specialistai

Vaiko gerovės 
komisijos 
posėdžiuose

1.2.2. Rengti individualias ugdymo 
programas spec. ugdymosi 
poreikių vaikams

Pagal 
poreikį

Grupių 
mokytojos

Bus parengtos 
individualios 
programos, 
kurių turinys 
pritaikytas 
specialiųjų 
ugdymosi 
poreikių  
ugdytiniams, 
pagal PPT 
rekomendacijas
ir vaiko 
gebėjimus

1.2.3. Organizuoti Pasaulinės 
Dauno sindromo dienos 
akciją „Skirtingos kojinės ne 
todėl, kad nerandi kitos 
tinkamos!”

2025 m. 
kovo 21 d.

Logopedė
S. Birienė

Įvykusi akcija, 
ugdoma vaikų 
tolerancija

1.2.4. Parengti metodinę priemonę 
„Sakinių sudarymas. 
Taisyklingas vienaskaitos ir 
daugiskaitos vartojimas” 

2025 m. 
kovo mėn.

Logopedė          
I. Puškorienė

Priemonė 
pristatyta 
metodiniame 
užsiėmime 
kovo mėn.

1.2.5. Organizuoti užsiėmimus 4–5 
m. amžiaus vaikams, skirtus 
lavinti vaikų dėmesį, siekiant 
sutelkti ir kuo ilgiau išlaikyti 
dėmesio koncentraciją, 

2025 m.
balandžio 
mėn. 

Psichologė        
T. Imbrasienė, 
Logopedė
I. Puškorienė

Įvykę 
užsiėmimai, 
ugdomas vaikų 
dėmesys



pasitelkiant vizualines ir 
struktūravimo priemones. 
Remiantis G. Davies sukurtu 
metodu 

1.2.6. Organizuoti paskaitą naujai 
priimtų vaikų tėvams 
„Adaptacija darželyje: galimi 
iššūkiai, sunkumai. Kaip 
pasiruošti?”

2025 m.
birželio 
mėn. 

Psichologė
T. Imbrasienė

Įvykusi paskaita

1.2.7. Organizuoti paskaitą 
mokytojams „Dėmesio 
sutrikimas. Vaikų, turinčių 
dėmesio sutrikimą, ugdymo 
ypatumai“

2025 m. 
spalio 
mėn.

Spec. pedagogė
E. 
Janušauskienė

Įvykusi paskaita

1.2.8. Parengti informaciją tėvams 
„2–6 metų amžiaus vaikų 
smulkiosios motorikos 
įgūdžiai. Patarimai tėvams ir 
reikšmė sėkmingam vaiko 
ugdymuisi”

2025 m. 
spalio 
mėn.

Logopedė          
S. Birienė

Informacija 
skelbiama el. 
dienyne 
„Mūsųdarželis“

1.2.9. Dalyvauti respublikiniame 
projekte „Žaidimai moko“

2025 m. 
spalio–gru
odžio mėn.

Spec. pedagogė
E. 
Janušauskienė

Rezultatai 
aptarti VGK 
posėdyje

1.2.10. Organizuoti edukacinės 
veiklas Tolerancijos savaitei 

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Spec. 
pedagogės
E. 
Janušauskienė, 
V. Akrutienė,
logopedės
I. Puškorienė,
S. Birienė,
soc. pedagogė 
L. Lukauskaitė-
Gečienė,
psichologė         
T. Imbrasienė

Įvykusios 
veiklos, vaikai 
ugdosi 
tolerancijos

1.2.11. Organizuoti akciją 
„Pasidalinkime gerumu”

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Soc. pedagogė
L. Lukauskaitė-
Gečienė

Įvykusi akcija, 
vaikai ugdosi 
užuojautos, 
dalintis, 
dovanoti

1.2.12. Organizuoti grupių tėvų ir 
psichologo bendrus 
susirinkimus, siekiant tėvų 
aktyvesnio įsitraukimo 
palaikant vaikų emocinę 
sveikatą

Pagal 
poreikį

Psichologės       
T. Imbrasienė,
A. 
Urbonavičienė

Įvykę  
susirinkimai 

1.2.13. Papildyti grupes 
sensorinėmis priemonėmis 
vaikų elgesio, emocijų 
kontrolei

Pagal 
poreikį

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Pagal 
kiekvienos 
grupės poreikį 
įsigytos 
sensorinės 
priemonės 



padeda 
stimuliuoti vaikų
pozityvius 
pojūčius, 
padeda 
atsipalaiduoti ir 
nusiraminti

1.2.14. Pasirengti ugdyti gabiuosius, 
didelį ugdymosi potencialą 
turinčius vaikus, dalyvaujant 
kvalifikaciniuose renginiuose

Pagal 
kvalifikacij
os renginių
programas

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

30 procentų 
mokytojų 
dalyvaus 
mokymuose

1.2.15. Tęsti socialinių-emocinių 
ugdymo programų „Kimochis“
ir „Laikas kartu“ įgyvendinimą

2025 metai Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė,
grupių 
mokytojos

Programos 
sėkmingai 
integruotos į 
ugdymosi 
procesą

1.2.16. Emocinių ir socialinių 
kompetencijų ugdymo 
pratybos ELLA „Drugelių“ 
grupėje

2025 m. Psichologės
A. 
Urbonavičienė, 
T. Imbrasienė

Rezultatai 
aptarti VGK 
posėdžiuose

1.2.17. Organizuoti grupinius 
užsiėmimus bendravimo 
įgūdžių lavinimui

2025 m. Psichologė
A. 
Urbonavičienė

Įvykę grupiniai 
užsiėmimai, 
veikdami 
grupelėse vaikai
ugdosi 
bendravimo 
įgūdžius

1.2.18. Bendradarbiaujant su Vaiko 
gerovės komisija įgyvendinti 
vaikų psichinės sveikatos 
ugdymo priemones

Pagal VGK
plane 
numatytas 
datas ir 
terminus

VGK nariai Rezultatai 
aptarti VGK 
posėdžiuose

1.3. Uždavinys. Plėtoti tautinės kultūros savitumą.

EIL.

NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 

LAIKAS

ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO

TVARKA

1.3.1. Įgyvendinti etninės kultūros 
projektą „Tradicinių švenčių 
sūkuryje su liaudies melodija“

2025 m. 
sausio–lap
kričio mėn.

Men. ugdymo 
mokytoja 
G. Karnickė

Įgyvendintos 

projekto veiklos, 

vaikai aktyvūs 

dalyviai

1.3.2. Organizuoti lietuvių liaudies 
tradicinę šventę Užgavėnes

2025 m. 
vasario 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
L. Jotkutė,
V. Bukienė,
G. Mažonienė,
G. Budvytienė

Įvykusi šventė, 
įtraukti liaudies 
papročiai, dainos
ir pan.



1.3.3. Organizuoti renginį Vasario 
16-oji – Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos paminėjimui

2025 m. 
vasario 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
R. Cirtautienė,
J. Vaičkutė,
D. Šepikienė

Įvykęs renginys, 
ugdomas vaikų 
pilietiškumas ir 
tautiškumas.

1.3.4. Organizuoti kūrybinės raiškos
savaitę „Kaziuko mugė“
prioritetą teikiant tautiškumo 
ugdymui

2025 m. 
kovo mėn.

Ikim. ugdymo 
mokytojos.
J. Klymantienė,
Z. Kupinskienė,
D. Stasiulytė

Įvykęs renginys, 
vaikai 
supažindinti su 
liaudies amatais 
ir tradicijomis

1.3.5. Minint kovo 11-ąją, 
organizuoti akciją „Papuošk 
mieliausią lietuvišką žodį“,
prisijungiant prie Lietuvių 
kalbos dienų 2025 renginių

2025 m. 
kovo mėn. 
3-10 d.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
R. Cirtautienė,
J. Vaičkutė,
D. Šepikienė

Įvykęs renginys, 
ugdomas vaikų 
pilietiškumas ir 
tautiškumas

1.3.6. Organizuoti akciją „Paskaityk 
man lietuvišką pasaką“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
L. Valkauskienė,
S. Linkienė,
D. Stasiulytė

Įvykusi akcija

1.3.7. Dalyvauti respublikiniame 
tradiciniame ikimokyklinio ir 
bendrojo ugdymo mokyklų 
dainų konkurse – festivalyje 
„Augino močiutė“

2025 m. 
balandžio 
mėn.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė

Vaikai konkurso 
dalyviai

1.3.8. Dalyvauti 2025 m. Lietuvos 
vaikų ir moksleivių – lietuvių 
liaudies kūrybos atlikėjų 
konkurse „Tramtatulis“

2025 m. 
gegužės 
mėn.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė

Vaikai konkurso 
dalyviai

1.3.9. Dalyvauti tradicinius šokius 
puoselėjančių Lietuvos 
mokyklų konkurse „Visa 
mokykla šoka“

2025 m. 
birželio 
mėn.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė

Vaikai konkurso 
dalyviai

1.3.10. Organizuoti lietuvių liaudies 
papročiais grindžiamą 
vakaronę  „Dagos šventė“

2025 m. 
rugsėjo 
mėn. 29 d.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė,
ikim. ugdymo
mokytojos 
L. Jotkutė,
G. Mažonienė,
Z. Kupinskienė

Organizuota 
vakaronė, įtraukti
lietuvių liaudies 
rateliai, šokiai, 
žaidimai, 
tarmiška daina, 
ratelis ar 
žaidimas

1.3.11. Organizuoti renginį „Šv. 
Martyno diena. Žibintų 
šventė“

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
J. Vaičkutė,
A. Buivydienė,
L. Jotkutė,
D. Kuprelienė

Įvykęs renginys, 
vaikai 
supažindinti su 
šventės 
tradicijomis

1.3.12. Organizuoti adventinius
vakarojimus grupėse kartu su
tėvais

2025 
lapkričio–g

Grupių 
mokytojos

Įvykę 
vakarojimai, 
puoselėjamos 



ruodžio 
mėn.

liaudies tradicijos
ir papročiai

1.3.13. Organizuoti Kalėdų šventes 
prioritetą teikiant liaudies 
tradicijoms ir papročiams

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė,
grupių 
mokytojos

Įvykusios 
šventės, 
puoselėjamos 
liaudies tradicijos
ir papročiai

1.3.14. Organizuoti edukacines 
išvykas į Gargždų krašto 
muziejų, Klaipėdos rajono 
amatų centrą, Klaipėdos 
rajono savivaldybės J. 
Lankučio viešosios 
bibliotekos vaikų ir jaunimo 
skyrių, etnografines sodybas, 
siekiant susipažinti su 
liaudies amatais, menu

2025 m. Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Organizuotos 
išvykos, vyksta 
ugdymas 
netradicinėse 
aplinkose

1.3.15. Pildyti grupių knygų 
kampelius vaikiškomis 
patraukliomis knygomis, 
skatinant vaikų domėjimąsi 
lietuvių kalba 

2025 metai Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Kiekviena grupė 
aprūpinama bent 
5 naujomis 
knygomis

1.4. Palaikyti ir stiprinti vaikų fizinę sveikatą.

EIL.
NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 
LAIKAS

ATSAKINGI 
VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO
TVARKA

1.4.1. Organizuoti fizinio 
aktyvumo mėnesį 
„Vasaris – sveikatos 
mėnuo“

2025 m. 
vasaris

Vaikų sveikatos 
ugdymo darbo grupė

Įvykę fizinio 
aktyvumo 
užsiėmimai, vaikai 
patiria judėjimo 
džiaugsmą

1.4.2. Organizuoti renginį 
Pasaulinei sveikatos 
dienai paminėti

2025 m. 
balandžio 
mėn. 7 d. 

Ikim. ugdymo
mokytojos 
J. Vaičkutė,
D. Kučinskienė,
G. Budvytienė,
visuomenės 
sveikatos specialistė 
V. Vaičiulienė

Įvykęs renginys, 
stiprinama vaikų 
sveikata

1.4.3. Organizuoti akciją 
„Tarptautinė šokio 
diena“

2025 m. 
balandžio 
mėn. 29 d.

Ikim. ugdymo 
mokytojos 
G. Budvytienė,
D. Kučinskienė,
visuomenės
sveikatos specialistė
V. Vaičiulienė

Įgyvendinta akcija, 
skatinama vaiko 
laisvė judėti, fizinių
galimybių išraiška

1.4.4. Parengti 
rekomendacijas 
pedagogams „Vaikų 
sveikatos prevencija“

2025 m. 
balandžio–
gruodžio 
mėn.

Vaikų sveikatos 
ugdymo darbo grupė

Parengtos 
rekomendacijos,

  tobulės ugdytojų 
dalykinės 



kompetencijos

1.4.5. Organizuoti Europos 
judumo savaitę

2025 m. 
rugsėjo 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
D. Kučinskienė,
J. Vaičkutė,
G. Budvytienė,
visuomenės 
sveikatos specialistė 
V. Vaičiulienė

Įgyvendintas 
savaitės veiklos, 
skatinančios fizinį 
aktyvumą, 
saviraišką, 
kūrybiškumą

1.4.6. Organizuoti renginį 
„Sveiko maisto diena“

2025 
spalio 
mėn.

Vaikų sveikatos 
ugdymo darbo grupė

Įvykęs renginys, 
vaikai supažindinti 
su sveiko maisto 
nauda

1.4.7. Organizuoti renginį 
„Saugus eismas“

2025 m. 
spalio 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
A. Buivydienė,
S. Linkienė,
priešm. ugdymo
mokytojos
A. Jankauskienė,
D. Kuprelienė

Įvykęs renginys, 
vaikai mokosi būti 
saugūs eismo 
dalyviai

1.4.8. Organizuoti renginį 
„Nykštukų bėgynės“

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Ikim. ugdymo
mokytojos 
A. Daukšienė,
D. Kučinskienė,
G. Budvytienė,
L. Tamošauskienė

Įvykęs renginys, 
skatinamas vaikų 
judumas

1.4.9. Dalyvauti konkurse 
priešmokyklinio 
amžiaus vaikams 
„Sveikuolių 
sveikuoliai“

Pagal 
organizator
ių nurodytą
laiką

Priešmokyklinių 
grupių mokytojos,
 visuomenės 
sveikatos specialistė 
V. Vaičiulienė

 Vaikai konkurso 
dalyviai. 
Tobulinamos 
ugdytinių sveikatos
saugojimo  ir 
stiprinimo 
kompetencijos 

1.4.10. Dalyvauti „Sveikatą 
stiprinančių mokyklų“ 
veiklose

Pagal 
„Sveikatą 
stiprinanči
ų mokyklų“
numatytus 
terminus

Visuomenės
sveikatos specialistė 
V. Vaičiulienė

Įgyvendintos 
veiklos, pasidalinta
bent 2 gerosiomis 
patirtimis „Sveikatą
stiprinančių 
mokyklų“ puslapyje

1.4.11. Organizuoti išvykas į 
stadioną, sporto 
centrą, susitikimus su
sporto treneriais

2025 m. Direktorės 
pavaduotoja ugdymui
S. Petrusevičienė,
grupių mokytojos

Organizuotos 
išvykos, vyksta 
ugdymas 
netradicinėse 
aplinkose

2. Tikslas. Kurti įstaigos kokybės siekio kultūrą, į tobulinimo procesus įtraukiant 
visus bendruomenės narius.
2.1. Uždavinys. Puoselėti pedagogų refleksiją, savianalizę ir kiekvieno įstaigos

bendruomenės nario atsakomybę už veiklos kokybę.



EIL.

NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 

LAIKAS

ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO

TVARKA

2.1.1. Atlikti darbuotojų metinį 
veiklos vertinimą, individualių 
pokalbių metu analizuoti 
darbuotojų veiklą, numatyti 
metines užduotis, tobulintinas
profesines sritis.

2025 m. 
sausio–vas
ario mėn.

Direktorė           
L. Petrauskienė

Rezultatai 
aptarti 
Direkcijos 
posėdyje 
vasario mėn.

2.1.2. Atlikti ikimokyklinio ugdymo 
mokytojos Z. Kupinskienės 
pedagoginės veiklos 
priežiūrą, siekiant 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo vyr. 
mokytojo kvalifikacinės 
kategorijos

2025 m. 
sausio–ge
gužės 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė,
pavaduotoja 
ugdymui S. 
Petrusevičienė

Rezultatai 
aptarti 
Atestacinės 
komisijos 
posėdyje   
gegužės mėn.

2.1.3. Atlikti meninio ugdymo 
mokytojos G. Karnickės
pedagoginės veiklos 
priežiūrą, siekiant meninio 
ugdymo vyr. mokytojo 
kvalifikacinės kategorijos

2025 m. 
sausio–ge
gužės 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė,
pavaduotoja 
ugdymui S. 
Petrusevičienė

Rezultatai 
aptarti 
Atestacinės 
komisijos 
posėdyje   
gegužės mėn.

2.1.4. Atlikti veiklos kokybės teminį 
įsivertinimą sričiai 
„Besimokančios organizacijos
kultūra“

2024 m. 
balandžio–
gegužės  
mėn.

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Veiklos kokybės
įsivertinimo 
rezultatų 
aptarimas 
Mokytojų 
tarybos 
posėdyje 
gegužės mėn. 
Vertinimo 
išvados 
naudojamos 
planuojant ir 
tobulinant 
veiklą

2.1.5. Organizuoti bendruomenės 
diskusiją, siekiant kartu 
matyti, planuoti lopšelio-
darželio veiklą.

2025 m. 
lapkričio 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė

Įvykusi 
diskusija, 
padedanti 
numatyti kitų 
metų veiklos 
gaires

2.1.6. Atlikti visuminį įstaigos 
įsivertinimą, remiantis 
„Ikimokyklinio ir (ar) 
priešmokyklinio ugdymo 
programas 
vykdančių mokyklų veiklos 

kokybės įsivertinimo 

metodika“

2025 m. 

spalio 

mėn.

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
darbo grupė

Veiklos kokybės
įsivertinimo 
rezultatų 
aptarimas 
Mokytojų 
tarybos 
posėdyje 
gruodžio mėn. 
Vertinimo 



naudojamos 
rengiant 
strateginį 
įstaigos planą

2.1.7. Sutelkti įstaigos 
bendruomenę 2026–2028 
metų veiklos strateginiam 
planui parengti

2025 m. 

spalio–gru

odžio mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė,
strateginio plano
rengimo darbo 
grupė

Darbo grupės 
posėdžiuose 
aptartas 
planuojamas  
kokybinis 
veiklos pokytis. 
Strateginio 
plano projektas 
pristatytas 
Mokytojų 
tarybos 
posėdyje 
gruodžio mėn.

2.1.8. Individualių pokalbių metu 
atlikti pedagogų savianalizę, 
analizuoti pedagogo veiklą ir 
ugdytinių pasiekimus, 
numatyti tobulintinas 
profesines sritis

2025 m. 

gruodžio 

mėn.

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Pedagogų 
metodinės 
veiklos 2025 m. 
įsivertinimo 
ataskaitų 
apibendrinimas 
Mokytojų 
tarybos 
posėdyje 2026 
m. sausio mėn.

2.1.9. Dalyvauti mokymuose, 
siekiant pagilinti veiklos 
planavimo ir pasiekimų 
vertinimo kompetencijas

2025 metai Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

80 procentų 
pedagogų 
tobulins 
kvalifikaciją 
gilina žinias 
vaikų pasiekimo
vertinimo ir 
ugdymo 
planavimo 
srityse  

2.1.10. Kelti personalo (mokytojų, 
mokytojų padėjėjų ir mokytojų
padėjėjų darbui su SUP 
turinčiais vaikais, specialistų) 
kvalifikaciją SUP turinčių 
vaikų ugdymo klausimais

2025 metai Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

60 procentų 
personalo 
tobulins 
kvalifikaciją,  
gilina žinias 
SUP turinčių 
vaikų ugdyme,  
teikia siūlymus 
ugdymo 
klausimais

2.2. Uždavinys. Skatinti įstaigos bendruomenės, socialinių partnerių partnerystę – 
pasitikėjimu grindžiamus santykius, būtinus sėkmingam vaikų ugdymuisi.



EIL.

NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 

LAIKAS

ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO

TVARKA

2.2.1. Organizuoti sąveikas su kitų 
grupių vaikais

2025 metai Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Kiekvienoje 
grupėje 
organizuota 
bent viena 
socialinė 
sąveika su kitų 
grupių vaikais,  
praturtinama 
vaikų ugdomoji 
aplinka 
socialiniais–paži
ntiniais 
aspektais

2.2.2. Inicijuoti socialines sąveikas 
su vietos bendruomene

2025 metai Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Į ugdymo(si) 
procesą 
įtraukiami 
žymūs vietos 
bendruomenės 
veikėjai: 
menininkai, 
savivaldybės, 
žiniasklaidos 
atstovai ir pan.

2.2.3. Atlikti įgyvendintų sąveikų su 
vaikais ir vietos bendruomene
 pedagogų savikontrolę

2025 m. 
birželio 
mėn.

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Rezultatai 
aptarti Mokytojų
tarybos 
posėdyje 
rugpjūčio mėn.

2.2.4. Organizuoti Šeimos šventes 2025 m. 
gegužės 
mėn.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė,
grupių 
mokytojos

Įvykusios 
šventės

2.2.5. Organizuoti priešmokyklinių 
grupių vaikų išleistuvių 
renginius

2025 m. 
gegužės 
mėn.

Men. ugdymo 
mokytoja
G. Karnickė,
prieš. ugdymo 
mokytojos

Įvykę renginiai

2.2.6. Bendradarbiauti su Klaipėdos
r. pedagogine psichologine 
tarnyba, Švietimo centru, 
Visuomenės sveikatos centru

2025 m. Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Vyks 
veiksmingas 
bendradarbiavi
mas su 
socialiniais 
partneriais, 
gaunant 
abipusę 
pagalbą 



2.2.7. Bendradarbiauti su tėvais, 
mokytojais ir vaiko padėjėjais,
sudarant pagalbos vaikui 
planus, numatant pagalbos 
žingsnius, aptariant vaikų 
raidos ypatumus

Pagal 
poreikį

Švietimo 
pagalbos 
specialistai

Vyksta glaudus 
bendradarbiavi
mas, rezultatai 
aptarti VGK 
posėdžiuose

2.2.8. Organizuoti tėvų susirinkimą, 
pristatant įstaigos veiklą

2025 m. 
birželio 
mėn.

Direktorė
L. Petrauskienė

Įvykęs 
susirinkimas 
tėvams apie 
darželio 
vertybių, 
ugdymo ir 
veiklos 
principus

2.2.9. Organizuoti vakaronę įstaigos
bendruomenei „Dagos 
šventė“

2025 m. 
rugsėjo 
mėn.

Men. ugdymo 
mokytoja           
G. Karnickė,
ikim. ugdymo 
mokytojos     
D. Šepikienė,
G. Budvytienė

Įvykusi 
vakaronė, 
sutelkta visa 
bendruomenė

2.2.10. Bendradarbiauti su V. 
Gaigalaičio globos namais, 
parengiant vaikų meninę 
programą senjorams

2025 m. 
gruodžio 
mėn.

Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė

Parengta ir 
pristatyta 
programa

2.2.11. Rengti ugdomąsias dienas 
„Susipažink su mano 
profesija“, kuriose įstaigos 
darbuotojai ir tėvai pristatys 
savo profesijas

2025 metai Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Įvykusios 
ugdomosios 
dienos

2.2.12. Organizuoti vaikų pasiekimų 
ir pažangos aptarimų dienas 
su tėvais

2025 
gegužės ir 
lapkričio 
mėn.

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
grupių 
mokytojos

Ugdytinių tėvai
dalyvauja 
vaikų 
pasiekimų ir 
pažangos 
vertinime, 
kartu aptariami
vaikų 
ugdymosi 
lūkesčiai

2.2.13. Organizuoti edukacinį 
užsiėmimą įstaigos 
bendruomenei

2025 metai Men. ugdymo
mokytoja 
G. Karnickė

Įvykusi 
edukacija

2.2.14. Dalyvauti respublikos 
ikimokyklinių įstaigų „Saulutė“
sambūrio veikloje

2025 m.,  
pagal 
sambūrio 
veiklos 
planą

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Dalyvauta 
sambūrio 
veikloje

2.3 Uždavinys. Vykdyti pedagoginės patirties sklaidą.



EIL.

NR.

PRIEMONĖS VYKDYMO 

LAIKAS

ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI

ATSISKAITYMO

TVARKA

2.3.1. Apie įstaigoje vykstančius 
renginius, inovatyvias veiklas 
ir pan. informuoti interneto 
svetainėje 
www.gargzdaisaulute.lt bei 
Gargždų lopšelio-darželio 
Facebook puslapyje

Nuolat Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė, 
sekretorė           
L. Sandarienė

Įstaigos 
bendruomenė ir 
kiti suinteresuoti
asmenys 
informuoti apie 
įstaigos veiklą

2.3.2. Skleisti informaciją apie 
įstaigos veiklą rajoninėje ir 
respublikinėje spaudoje

Pagal 
poreikį

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. Petrusevičienė

Bent vienas 
straipsnis 
rajoninėje ar 
respublikinėje 
spaudoje per du 
metus

2.3.3. Plėtoti pažangiosios 
pedagoginės patirties sklaidą 
įstaigos pedagogams

Pagal 
metodinės 
grupės 
plane 
numatytas 
datas

Metodinės 
grupės 
pirmininkė A. 
Daukšienė

8 grupės 
pasidalina gerąją
patirtimi, 
įvykusios 
refleksijos 
metodiniuose 
užsiėmimuose

2.3.4. Organizuoti inovatyvios 
ugdomosios veiklos sklaidą  ir
refleksiją rajone. Organizuoti 
metodinį renginį, pristatant 
gerąją patirtį į ugdymosi 
procesą integruojant 
rekomendacijas ikimokyklinio 
ugdymo pedagogams 
„Žaismė ir atradimai“

Direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 
S. 
Petrusevičienė

Organizuotas 
metodinis 
renginys, 
pasidalinta 
gerąja patirtimi 
su rajono 
pedagogais

2.3.5. Vykdyti sveikatos stiprinimo 
veiklos patirties sklaidą ir 
tęstinumą  

Pagal 
poreikį

Vaikų sveikatos 
ugdymo darbo 
grupė

Pasidalinta bent 
1 gerąja patirtimi 
„Sveikatą 
stiprinančių 
mokyklų“ 
puslapyje

Įgyvendinus įstaigos veiklos programos tikslus ir uždavinius bus sudarytos 
prielaidos:

– inovatyviai ugdymo kokybei užtikrinti;
– ugdytinių saviraiškos galių tenkinimui;
– vaikų psichinės ir fizinės sveikatos ugdymui;
– bendradarbiavimo ir partnerystės plėtojimui;
– įrodymais grįstų sprendimų priėmimui tobulinant įstaigos veiklą.

_____________________

SUDERINTA
Lopšelio-darželio tarybos
2025 m. sausio 13 d. posėdžio
protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. T-1)

http://www.gargzdaisaulute.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų lopšelis-darželis „Saulutė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-13 Nr. V-3 (1.3 MR)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Petrauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 12:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-03 12:52 - 2029-05-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 veiklos planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-21 nuorašą suformavo Ligita Sandarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




